АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« Г о р о д  М и р н ы й »
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

« М и и р и н э й  к у о р а т »
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «10» 11  2021 г.                                   № 1246

О внесении изменений в Постановления городской Администрации

от 20.01.2021 № 31, от 20.01.2021 № 32, от 20.01.2021 № 33, от 20.01.2021 № 34,

от 20.01.2021 № 35, от 20.01.2021 № 36, от 20.01.2021 № 37, от 20.01.2021 № 38,

от 20.01.2021 № 39, от 20.01.2021 № 40, от 20.01.2021 № 41 «О признании

жилого помещения непригодным для проживания»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

федеральным законодательством, согласно протесту прокуратуры города Мирного на

Постановления городской Администрации от 20.01.2021 № 31, от 20.01.2021 № 32, от

20.01.2021 № 33, от 20.01.2021 № 34, от 20.01.2021 № 35, от 20.01.2021 № 36, от

20.01.2021 № 37, от 20.01.2021 № 38, от 20.01.2021 № 39, от 20.01.2021 № 40, от

20.01.2021 № 41 «О признании жилого помещения непригодным для проживания»,

(далее – Постановления), городская Администрация постановляет:

1. Внести в Постановления городской Администрации от 20.01.2021 № 31, от

20.01.2021 № 32, от 20.01.2021 № 33, от 20.01.2021 № 34, от 20.01.2021 № 35, от

20.01.2021 № 36, от 20.01.2021 № 37, от 20.01.2021 № 38, от 20.01.2021 № 39, от

20.01.2021 № 40, от 20.01.2021 № 41 следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановлений слова «с частью 10 статьи 32» заменить

словами «с пунктом 3 статьи 85»;

1.2. В подпункте 1.1 Постановлений слова «признать многоквартирный дом

аварийным» заменить словами «признать жилое помещение непригодным для

проживания».

1.3. Пункт 1 Постановлений дополнить подпунктами следующего содержания:

«1.2. Установить срок расселения граждан из многоквартирного дома,

признанного аварийным и подлежащим сносу до 31.12.2029 г.»;

«1.3. Установить срок сноса многоквартирного дома, признанного аварийным и

подлежащим сносу до 31.12.2029 г.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом

МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го

Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным

отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города                                                       К.Н. Антонов

ВИЗЫ:

1-й Заместитель Главы Администрации

по ЖКХ, имущественным и

земельным отношениям                                                                      С.Ю. Медведь

Начальник ПУ                                                                                      О.М. Габышева

И.о. начальника УАиГ        Н.М. Ашихмина

И.о. начальника УИО        Е.С. Немец

И.о. начальника УЖП                       А.В. Хаданов

Начальник ОМСиД                                                             О.В. Базыкина

Рассылка: ПУ, УАиГ, УИО, УЖП, МКУ «УЖКХ», ОМСиД, ОСОиСМИ.

Управление жилищной политики

Хаданов А.В.
3-2478